АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019 г.                               с. Ильинка                                            № 153
О внесении изменений в постановление администрации  Ильинского

сельского поселения от  20.12.2016 года №145 «Об утверждении
Положения размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории  Ильинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым».

Во исполнение Постановления Совета Министров Республики Крым
19.11.2019 №648 «О внесении изменений в постановление Совета министров
Республик Крым от 23.08.2016 № 402», администрация  Ильинского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.12.2016 года № 145 «Об утверждении
положения размещения и функционирования нестационарных торговых
объектов на территории  Ильинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым», следующие изменения:

1.1. в разделе IV: дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Инвалидам и членам их семей, имеющим в своем составе детей-
инвалидов, зарегистрированным в качестве индивидуальных
предпринимателей на территории Республики Крым, места для размещения
нестационарных торговых объектов могут предоставляться по итогам
Конкурса между этими хозяйствующими субъектами при условии, что
льготное предоставление мест предусмотрено соответствующими
муниципальными нормативными правовыми актами. При этом по итогам
этих Конкурсов с одним участником Конкурса может быть заключен один
договор на размещение НТО на территории  Ильинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                       Л.И.Шиловская